PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 2499/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o Despacho n.º 15562/2025, oriundo do Gabinete da Presidência,

RESOLVE:

Conceder três diárias e meia à servidora Nassara Nasserala Pires, Diretora de Gestão

de Pessoas, Código CJ1-PJ, matrícula n° 7001226, por seu deslocamento à cidade do São

Paulo–SP, no período de 16 a 20 de junho do corrente ano, para acompanhar o Presidente que

participará do evento de tecnologia e negócios do Brasil, organizado anualmente pela TOTVS,

expedindo-lhe bilhete de passagem aérea no trecho Rio Branco/São Paulo/Rio Branco, conforme

Proposta de Viagem n.º 1214/2025.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 31 de maio de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.789, de 2.6.2025, p. 220.